ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.08.2016

	№ 6/80

г. Зуевка

О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов в единый день голосования 18 сентября 2016 года

	В соответствии c пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Предложить органам местного самоуправления Зуевского района выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов в единый день голосования 18 сентября 2016 года  согласно приложению.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Зуевского района

С.А. Чуракова

Секретарь
территориальной  избирательной комиссии Зуевского района

Л.В. Морванюк

1

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Зуевского района
от 05.08.2016 № 6/80

Специальные места
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
при проведении выборов в единый день голосования
18 сентября 2016 года
	Номер избирательного участка
	Муниципальное образование
	Места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	192
	Зуевское городское поселение
	Прилегающая территория к магазину №12 Зуевского районного потребительского общества ( далее - РАЙПО) «Продтовары», ул.Кирова, д.53, г. Зуевка (по согласованию)

	193
	Зуевское городское поселение
	-Прилегающая территория к предприятию ООО «Возобновимые ресурсы», ул.Южная, д.26а, г. Зуевка(по согласованию);
-Торговое здание, ул.Победы, д.2, г. Зуевка (по согласованию);
- магазин и.п.Анисимов ул.Ленина (по согласованию)

	194
	Зуевское городское поселение
	Автобусная остановка «Зуевский государственный механико-технологический техникум» ул.Водопроводная, г. Зуевка

	195
	Зуевское городское поселение
	Привокзальная площадь, ул.1-я Советская, г. Зуевка (по согласованию)

	196
	Зуевское городское поселение
	Здание поликлинического отделения Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Зуевская центральная районная больница», ул.Исполкомовская, д.109, г. Зуевка

	197
	Зуевское городское поселение
	-Административное здание ООО «РемЖилСервис»  ул.К. Либкнехта, д.117, г. Зуевка(по согласованию);
-Магазин «Восточный» ул.Первомайская, г. Зуевка (по согласованию);
-Информационный щит ул.Первомайская у жилого дома № 12

	198
	Зуевское городское поселение
	Административное здание Зуевский лесхоз - филиал КОГУП «Кировлес» ул.Исполкомовская, д. 99, г. Зуевка (по согласованию)

	199
	Зуевское городское поселение
	Рекламный щит у входа в городской парк ул.Пушкина, г. Зуевка

	200
	Зуевское городское поселение
	Магазин РАЙПО  ул.Герцена г. Зуевка (по согласованию)

	201
	Косинское сельское поселение

	-Информационный щит у магазина «Росинка», ул.Ленина. пос. Косино;
-Информационный щит у магазина «Надежда» ул.Свободы, пос. Косино;

	202
	Косинское сельское поселение
	- Информационный щит у магазина «Хлеб» ул. Свободы пос.Косино (по согласованию);
-Информационный щит на здании торгового центра ул.Мира, д.1, пос. Косино;
-Автобусная остановка, пос.Торфопредприятие

	203
	Зуевское сельское поселение
	-Информационный щит у Дома культуры д.Зуи, (по согласованию);
-Комната отдыха животноводческого комплекса, д.Вотинцы (по согласованию)

	204
	Кордяжское сельское поселение
	-Информационный щит. ул.Ленина, д.16 пос. .Кордяга;
- Информационный щит ул.Ленина, д.20 пос. Кордяга;
-Магазин «У Алексеевны» ул.Молодежная д.20 п.Кордяга (по согласованию);
-Магазин «Ромашка» ул.Пролетарская, п.Кордяга (по согласованию);
- Магазин РАЙПО «Ротики», ул.Свободы, д.3а п.Кордяга (по согласованию);
-Магазин №33 РАЙПО, ул.Лесная, с.Хмелевка(по согласованию)

	205
	Мухинское сельское поселение
	Информационный щит у здания администрации с.Лема, ул.Советская, д.18

	206
	Мухинское сельское поселение
	-Информационный щит у магазина «Хлеб» ул.Советская,д.43 с.Мухино (по согласованию);
-Информационный щит у Центра культуры и досуга, ул.Советская,д.40  с.Мухино;
- административное здание ООО «Агрофирма «Мухино», ул.Советская,д.27 (по согласованию)

	207
	Мухинское сельское поселение
	-Информационный щит у магазина РАЙПО, ул. Кирова,д.8 с.Рябово (по согласованию)

	208
	Октябрьское сельское поселение
	-Информационный щит ул.Ленина, п.Октябрьский
-Информационный щит у магазина РАЙПО, ул.Ленина, п.Октябрьский (по согласованию)

	209
	Октябрьское сельское поселение
	-Информационный щит д.Березник;
-Информационный щит  д.Городище (по согласованию)

	210
	Сезеневское сельское поселение
	Магазин РАЙПО ул.Опалева, д.4 С. Сезенево   (по согласованию);
-Фельдшерско-акушерский пункт, ул.Советская п. Мотоус

	211
	Семушинское сельское поселение
	-Магазин «Виктория», ул.Молодежная д.18 ст.Ардаши (по согласованию);
-Магазин и.п. Пахтусов В.А., ул. Береговая,д.3 д. Ряхи (по согласованию)

	212
	Семушинское сельское поселение
	-Магазин «Катюша», ул.Гагарина, д.20 пос.Семушино (по согласованию);
-Информационный щит у Дома культуры пос.Семушино

	213
	Соколовское сельское поселение
	-Автобусная остановка пос.Соколовка

	214
	Соколовское сельское поселение
	-Информационный щит у магазина ООО «Сокол»,  ул.Советская, с.Коса (по согласованию)

	215
	Соколовское сельское поселение
	Магазин ООО «Сокол», д.Старки (по согласованию)

	216
	Соколовское сельское поселение
	Магазин «Лидер» д.Пасынки (по согласованию)

	217
	Сунское сельское поселение
	Магазин СПК ПЗ «Новый», д.Мусихи (по согласованию)

	218
	Сунское сельское поселение
	Информационный щит ул.Ленина, д.21.
с. Суна

	219
	Чепецкое сельское поселение
	-Магазин РАЙПО ул.Советская, пос.Чепецкий (по согласованию);
-Магазин  «Спутник», ул.Советская, пос.Чепецкий (по согласованию)